

---

# Elif I ApS

**CVR-nr.: 40317988**

Slotsherrensvej 144A 1  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Elif Iljazovski**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Elif I ApS  
Slotsherrensvej 144A 1  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 40317988  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drive cafe.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 37 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>316.819</b>	<b>107.226</b>
Lønninger		-255.306	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.151	-23.151
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>38.362</b>	<b>84.075</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-389	-14
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>37.973</b>	<b>84.061</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>37.973</b>	<b>84.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		37.973	84.061
<b>I alt</b>		<b>37.973</b>	<b>84.061</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.652	24.781
Indretning af lejede lokaler		11.022	22.044
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>23.674</b>	<b>46.825</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.674</b>	<b>46.825</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.113	51.700
Andre tilgodehavender		12.500	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>118.613</b>	<b>51.700</b>
Likvide beholdninger		77.590	39.903
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>196.203</b>	<b>91.603</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>219.877</b>	<b>138.428</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-127.775	-165.748
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-87.775</b>	<b>-125.748</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.801	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		241.623	241.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.228	22.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>307.652</b>	<b>264.176</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>307.652</b>	<b>264.176</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>219.877</b>	<b>138.428</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	55.110	60.644
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>55.110</b>	<b>60.644</b>
Af- og nedskrivning primo	-33.066	-35.863
Årets afskrivning	-11.022	-12.129
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-44.088</b>	<b>-47.992</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.022</b>	<b>12.652</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret